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Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Matematika 
: 011050255 - Pemb. MTK Berbasis TIK 
: 3B 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu  15:40-17:20 

Dosen : D150943 - TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
14 Okt 2020 

Kontrak Perkuliahan dan RPS 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

2 Rabu 
21 Okt 2020 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMP Kelas VII Sem. 1 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

3 Rabu 
28 Okt 2020 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMP Kelas VII Sem. 2 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

4 Rabu 
4 Nov 2020 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMP Kelas VIII Sem. 1 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

5 Rabu 
11 Nov 2020 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMP Kelas VIII Sem. 2 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

6 Rabu 
18 Nov 2020 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMP Kelas IX Sem. 1 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

7 Rabu 
25 Nov 2020 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMP Kelas IX Sem. 2 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

8 
 UTS 22 LUSIANA NUR 

MAGHFIROH 
TRISNA ROY PRADIPTA 
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TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
16 Des 2020 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMA Kelas X Sem. 1 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

10 Rabu 
23 Des 
2020 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMA Kelas X Sem. 2 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

11 Rabu 
6 Jan 2021 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMA Kelas XI Sem. 1 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

12 Rabu 
13 Jan 2021 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMA Kelas XI Sem. 2 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

13 Rabu 
20 Jan 2021 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMA Kelas XII Sem. 1 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

14 Rabu 
27 Jan 2021 

Eksplorasi Mobile Apps Matematika SMA Kelas XII Sem. 2 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

15 Rabu 
3 Feb 2021 

Technological Pedagogical Content Knowledge 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

16 
 

UAS 22 LUSIANA NUR 
MAGHFIROH 

TRISNA ROY PRADIPTA 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Februari 2021 
Dosen ybs 

 
 
 

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 011050255 - Pemb. MTK Berbasis TIK 

: 3B 

Dosen : TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 2020 18 Novr 2020 25 Novr 2020 UTS 16 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021 UAS 

1 1601105109 FAHRUL CAHYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1901105004 HAFIZ ALFARISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1901105006 MUHAMMAD ILHAM FIKRI FATHONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1901105017 LUSIANA NUR MAGHFIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1901105030 MUHAMMAD RIZKY PRADANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1901105036 AFIFUL HAIDAR V V V V V V V V V V V V V V V - 15 94 

9 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1901105061 HUMAIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1901105062 DEVIE NURSAIDAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1901105066 SOMA WIJAYA RAWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1901105068 FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1901105085 ADE ASWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1901105089 GHINA RIZKI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1901105091 ADINDA OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1901105096 NIKITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1901105097 ENDAH LUQYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1901105101 NAUFAL FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

admin
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22 1901105111 IHSAN RAMDANI NASIHIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1901105124 RIZKY FASYARHAM - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 

Jumlah hadir : 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemb. MTK Berbasis TIK

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1601105109 FAHRUL CAHYADI  80 80  84 70 A 80.60

 2 1901105004 HAFIZ ALFARISY  80 85  88 80 A 84.20

 3 1901105006 MUHAMMAD ILHAM FIKRI FATHONI  80 85  88 80 A 84.20

 4 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI  90 85  88 80 A 87.20

 5 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI  90 85  88 80 A 87.20

 6 1901105017 LUSIANA NUR MAGHFIROH  90 85  90 80 A 88.00

 7 1901105030 MUHAMMAD RIZKY PRADANA  86 85  90 90 A 87.80

 8 1901105036 AFIFUL HAIDAR  84 85  0 80 D 50.20

 9 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI  86 85  90 80 A 86.80

 10 1901105061 HUMAIRA  92 85  83 80 A 85.80

 11 1901105062 DEVIE NURSAIDAH PUTRI  86 85  90 80 A 86.80

 12 1901105066 SOMA WIJAYA RAWI  82 85  88 90 A 85.80

 13 1901105068 FITRIANI  90 85  88 80 A 87.20

 14 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH  74 85  88 80 A 82.40

 15 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR  88 85  85 80 A 85.40

 16 1901105085 ADE ASWAR  78 85  70 80 B 76.40

 17 1901105089 GHINA RIZKI AMALIA  75 85  85 80 A 81.50

 18 1901105091 ADINDA OKTAVIA  90 85  80 80 A 84.00

 19 1901105096 NIKITA DEWI  88 85  88 80 A 86.60

 20 1901105097 ENDAH LUQYANA  78 85  85 80 A 82.40

 21 1901105101 NAUFAL FADHILAH  75 85  85 80 A 81.50

 22 1901105111 IHSAN RAMDANI NASIHIN  78 85  82 70 A 80.20

 23 1901105124 RIZKY FASYARHAM  0 0  0 0 E 0.00

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Ttd


